

MenMAG magnez dla mężczyzn 30 tabletek



cena: 14,22 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	kości, mięśnie, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, zmęczenie, znużenie

Opis produktu

Opis:

Suplement diety MenMag to preparat magnezowy stworzony specjalnie dla mężczyzn. MenMag uzupełnia dietę w magnez, który pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Produkt zawiera także dodatkowe składniki takie jak:

- witamina B6, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu
- cynk pomagający w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
- wyciąg z korzeni maca, który pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii.

Działanie:

Suplement diety MenMag zawiera składniki dostosowane do męskich potrzeb:

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga również w prawidłowej syntezie białka oraz w utrzymaniu zdrowych kości.

Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Magnez oraz witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

Maca pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii.

Skład:

Magnez 60 mg (16%)*

Witamina B6 1.4 mg (100%)*

Cynk 10 mg (100%)*

Wyciąg z korzenia maca 50 mg

Sposób użycia:

Dorośli: 1 tabletkę dziennie.

Tabletkę należy przyjmować podczas lub po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.